


RECEITA DESPESA
NO MÊS

ORÇAMENTÁRIAS 384,32 ORÇAMENTÁRIAS 124.110,36
RECEITA CORRENTE 384,32 DESPESA CORRENTE 124.110,36
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 0,00
RECEITA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 122.097,90 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 122.097,90 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 11.747,17 EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 16.533,15
DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 11.747,17 DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 16.533,15
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00

RESTOS  PAGOS 0,00

SALDO DO MÊS ANTERIOR 57.287,91 SALDO PARA MÊS SEGUINTE 50.873,79
TOTAL 191.517,30 TOTAL 191.517,30

ATÉ O MÊS
ORÇAMENTÁRIAS 1.997,00 ORÇAMENTÁRIAS 812.735,66

RECEITA CORRENTE 1.997,00 DESPESA CORRENTE 812.735,66
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 0,00
RECEITA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 854.685,30 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 854.685,30 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 81.919,99 EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 75.254,69
DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 81.919,99 DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 75.253,89
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00

RESTOS  PAGOS 0,80

SALDO DO  EXERCÍCIO ANTERIOR 261,85 SALDO ATUAL 50.873,79
TOTAL 938.864,14 TOTAL 938.864,14

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE FINANCEIRO

ESTADO DE ALAGOAS

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
EXERCÍCIO: 2024MÊS: JULHO



01 - CÂMARA MUNICIPAL

0110 - CÂMARA MUNICIPAL

01.0110.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3190.11.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 795.174,69 0,00 0,00 795.174,69 58.612,93 410.780,61 384.394,08

3190.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 5.399,23 32.365,99 123.634,01

3190.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.14.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 2.800,00 11.100,00 900,00

3390.30.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3390.33.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.35.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3390.36.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 5.190,00 35.390,00 44.610,00

3390.39.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 14.008,20 128.399,06 31.600,94

3390.40.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 12.000,00 12.000,00 38.000,00

3390.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.93.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 26.100,00 182.700,00 107.300,00

4490.52.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 1.592.174,69 0,00 0,00 1.592.174,69 124.110,36 812.735,66 779.439,03

TOTAL DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0110 1.592.174,69 0,00 0,00 1.592.174,69 124.110,36 812.735,66 779.439,03

TOTAL DO ÓRGÃO: 01 1.592.174,69 0,00 0,00 1.592.174,69 124.110,36 812.735,66 779.439,03

TOTAL DO BALANCETE ORÇAMENTÁRIO: 1.592.174,69 0,00 0,00 1.592.174,69 124.110,36 812.735,66 779.439,03

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE ORÇAMENTÁRIO

ESTADO DE ALAGOAS

ESPECIFICAÇÕES

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

ANULADOS TOTAL NO PERÍODOCRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ O PERÍODO
SALDOS

ORÇADOS

DESPESA EMPENHADA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: JULHO
CRÉDITOS



1.0.0.0.00.00.00.00.00.00    RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.0.0.00.00.00.00.00.00    RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.0.00.00.00.00.00.00    VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.1.00.00.00.00.00.00    JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.1.01.00.00.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.1.01.01.00.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRINCIPAL 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.1.01.01.99.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS REC. NÃO VINCULADOS - DEMAIS RECURSOS 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

1.3.2.1.01.01.99.05.00.00    RENDIMENTOS - NÃO VINCULADOS CAMARA 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

TOTAL DO BALANCETE DA RECEITA: 0,00 0,00 1.612,68 384,32 1.997,00 -1.997,00

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE DA RECEITA

ESTADO DE ALAGOAS

DESCRIÇÃO

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

DO MÊS ATÉ O MÊS DIFERENÇA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: JULHO
MÊS ANTERIORPREVISTA PREVISÃO ATUALIZADA



01 - CÂMARA MUNICIPAL

0110 - CÂMARA MUNICIPAL

01.0110.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3190.11.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 58.612,93 410.780,61 58.612,93 410.780,61 58.612,93 410.780,61 0,00

3190.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.399,23 32.365,99 5.399,23 32.365,99 5.399,23 32.365,99 0,00

3190.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.14.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 2.800,00 11.100,00 2.800,00 11.100,00 2.800,00 11.100,00 0,00

3390.30.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.33.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.35.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.36.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 5.190,00 35.390,00 5.190,00 35.390,00 5.190,00 35.390,00 0,00

3390.39.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 14.008,20 128.399,06 14.008,20 128.399,06 14.008,20 128.399,06 0,00

3390.40.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00

3390.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.93.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 26.100,00 182.700,00 26.100,00 182.700,00 26.100,00 182.700,00 0,00

4490.52.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 0,00

TOTAL DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0110 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 0,00

TOTAL DO ÓRGÃO: 01 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 0,00

TOTAL DO BALANCETE ORÇAMENTÁRIO: 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 124.110,36 812.735,66 0,00

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE DA DESPESA

ESTADO DE ALAGOAS

ESPECIFICAÇÕES

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

NO MÊS ATÉ O MÊS NO MÊSATÉ O MÊS ATÉ O MÊS
A PAGAR

NO MÊS

PAGA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: JULHO
EMPENHADA  LIQUIDADA



CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
7985 1.1.3.8.1.08.08.00.00.0000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 59,82 124,08 124,08 558,36 682,44 0,00 183,90
SUB-TOTAL: 59,82 124,08 124,08 558,36 682,44 0,00 183,90
8015 2.1.8.8.1.01.02.08.00.0000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 6.589,23 5.281,38 5.281,38 36.969,66 31.740,56 0,00 11.818,33
8025 2.1.8.8.1.01.04.01.08.0000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 1.550,38 1.555,73 1.555,73 10.890,11 9.329,03 0,00 3.111,46
8132 2.1.8.8.1.01.22.02.08.0000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL 0,00 4.785,98 9.571,96 33.501,86 33.501,86 0,00 0,00
SUB-TOTAL: 8.139,61 11.623,09 16.409,07 81.361,63 74.571,45 0,00 14.929,79
TOTAL DA ENTIDADE: 8.079,79 11.747,17 16.533,15 81.919,99 75.253,89 0,00 14.745,89
TOTAL GERAL: 8.079,79 11.747,17 16.533,15 81.919,99 75.253,89 0,00 14.745,89

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE EXTRA-ORÇAMENTÁRIO

ESTADO DE ALAGOAS

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
EXERCÍCIO: 2024MÊS: JULHO

CRÉDITO DÉBITO
SALDO

DÉBITO
MÁSCARA

CRÉDITO
CÓDIGO DESCRIÇÃO SALDO ANTERIOR

NO MÊS ATÉ O MÊS
CANCELAMENTO



Código Nº da conta Descrição Saldo Anterior Saldo Atual

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

11111190000000000 - BANCO CONTA MOVIMENTO

8173 6742-3 CAMARA - 6742-3 - BB 0,00 0,00

SUB-TOTAL 0,00 0,00

11111500000000000 - BANCO CONTA APLICAÇÃO

8174 6742-3 CAMARA - 6742-3 - BB  APLICAÇÃO 57.287,91 50.873,79

SUB-TOTAL 57.287,91 50.873,79

TOTAL DA ENTIDADE: 57.287,91 50.873,79

TOTAL GERAL 57.287,91 50.873,79

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

RESUMO DAS CONTAS BANCÁRIAS

ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
MÊS: JULHO EXERCÍCIO: 2024 PÁGINA: 1 DE 1.



SALDO ANTERIOR 0,00

02/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070200001 / EMP. Nº 2024070200001 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CICERO WARLEY DOS SANTOS 010182 0,00 450,00 -450,00

02/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000001 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 5.362,46 0,00 4.912,46

02/07/2024 DESP. EXTRA Nº 2024070000001 - 21881012202080000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL 70201 0,00 4.785,98 126,48

02/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070200002 / EMP. Nº 2024070200002 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL S/A 70201 0,00 114,76 11,72

04/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070400001 / EMP. Nº 2024070400001 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 ADENILSON DOS SANTOS TENORIO 007554 0,00 1.800,00 -1.788,28

04/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000002 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 3.311,72 0,00 1.523,44

04/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070400002 / EMP. Nº 2024070400002 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 WILMES CHAVES 70401 0,00 1.500,00 23,44

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500001 / EMP. Nº 2024070500001 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 RAILANE OLIVEIRA LIMA 006123 0,00 300,00 -276,56

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500002 / EMP. Nº 2024070500002 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIO VITOR BARBOSA LIMA 014799 0,00 300,00 -576,56

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500003 / EMP. Nº 2024070500003 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CICERO PEDRO LIMA 014899 0,00 300,00 -876,56

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500004 / EMP. Nº 2024070500004 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 017074 0,00 300,00 -1.176,56

05/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000003 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 2.846,88 0,00 1.670,32

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500005 / EMP. Nº 2024070500005 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EDIELMA ALENCAR CESAR MOURA 300230 0,00 300,00 1.370,32

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500006 / EMP. Nº 2024070500006 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 VANDECI MOREIRA DOS SANTOS 70501 0,00 400,00 970,32

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500007 / EMP. Nº 2024070500007 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSÉ NILSON LUCIO DA SILVA 70502 0,00 300,00 670,32

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500008 / EMP. Nº 2024070500008 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FLAVIA BARBOSA 70503 0,00 300,00 370,32

05/07/2024 PG. EMP. Nº 2024070500009 / EMP. Nº 2024070500009 - 3390140000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 ELAINNE BARBOSA NOGUEIRA 70504 0,00 300,00 70,32

10/07/2024 DESP. EXTRA Nº 2024070000005 - 21881010401080000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 006856 0,00 1.555,73 -1.485,41

10/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071000001 / EMP. Nº 2024071000001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 R S D LIMA PEREIRA  ME 055148 0,00 1.500,00 -2.985,41

10/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000004 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 3.227,45 0,00 242,04

10/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071000002 / EMP. Nº 2024071000003 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 LAYANE FERREIRA GONÇALVES 71001 0,00 160,00 82,04

11/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000003 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 006123 3.783,06 0,00 3.865,10

11/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000004 - 21881010401080000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 006123 1.555,73 0,00 5.420,83

11/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000005 - 21881012202080000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL 006123 4.785,98 0,00 10.206,81

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100001 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 006123 0,00 12.889,62 -2.682,81

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100002 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 014799 0,00 3.680,11 -6.362,92

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100003 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 014899 0,00 3.680,11 -10.043,03

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100004 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 017074 0,00 2.793,29 -12.836,32

11/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000006 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 39.148,67 0,00 26.312,35

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100005 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 300230 0,00 2.722,73 23.589,62

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100006 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71101 0,00 3.680,11 19.909,51

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100007 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71102 0,00 2.736,95 17.172,56

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100008 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71103 0,00 3.722,16 13.450,40

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100009 / EMP. Nº 2024071100002 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71104 0,00 2.764,95 10.685,45

11/07/2024 DESP. EXTRA Nº 2024070000004 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 71105 0,00 5.281,38 5.404,07

11/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000006 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 71705 124,08 0,00 5.528,15

11/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071100010 / EMP. Nº 2024071100003 - 3190130000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 71705 0,00 5.399,23 128,92
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12/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000001 - 45112020105000000 REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO  - RECURSO DA CÂMARA MUNICIPAL 003037 122.097,90 0,00 122.226,82

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200004 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 010182 0,00 1.306,10 120.920,72

12/07/2024 DESP. EXTRA Nº 2024070000002 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 010840 0,00 62,04 120.858,68

12/07/2024 REC. EXTRA Nº 2024070000002 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 010840 1.498,32 0,00 122.357,00

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200001 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 010840 0,00 2.857,48 119.499,52

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200003 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 017751 0,00 1.359,16 118.140,36

12/07/2024 DESP. EXTRA Nº 2024070000003 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 059681 0,00 62,04 118.078,32

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200002 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 059681 0,00 1.359,16 116.719,16

12/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000007 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 0,00 102.120,32 14.598,84

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200005 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71201 0,00 1.306,10 13.292,74

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200006 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71202 0,00 1.306,10 11.986,64

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200014 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71203 0,00 1.306,10 10.680,54

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200007 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71204 0,00 1.306,10 9.374,44

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200008 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71205 0,00 1.306,10 8.068,34

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200009 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71206 0,00 1.306,10 6.762,24

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200010 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71207 0,00 1.306,10 5.456,14

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200011 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71208 0,00 1.306,10 4.150,04

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200012 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71209 0,00 1.306,10 2.843,94

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200013 / EMP. Nº 2024071100001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 71210 0,00 1.306,10 1.537,84

12/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071200015 / EMP. Nº 2024071000002 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EDILEUZA DA SILVA 71211 0,00 1.280,00 257,84

17/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071700001 / EMP. Nº 2024071700001 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 RAILANE OLIVEIRA LIMA 006123 0,00 2.900,00 -2.642,16

17/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071700002 / EMP. Nº 2024071700002 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIO VITOR BARBOSA LIMA 014799 0,00 2.900,00 -5.542,16

17/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071700003 / EMP. Nº 2024071700003 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CICERO PEDRO LIMA 014899 0,00 2.900,00 -8.442,16

17/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071700004 / EMP. Nº 2024071700004 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 017074 0,00 2.900,00 -11.342,16

17/07/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024070000008 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 26.370,80 0,00 15.028,64

17/07/2024 PG. EMP. Nº 2024071700005 / EMP. Nº 2024071700005 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EDIELMA ALENCAR CESAR MOURA 300230 0,00 2.900,00 12.128,64

